
                                                            Zarządzenie  Nr   112                                                            

                                                       Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

                                                            z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 106 Burmistrza Miasta i Gminy w Rynie z dnia 12 listopada 2013 r. w 

sprawie projektu budżetu gminy Ryn  na 2014 r. 

 

Na podstawie  art. 52 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r, poz. 

594 ze zm.)  w związku z art. 233 i  art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) 

                                              Burmistrz Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

 

                                                                              § 1 

W projekcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2014 r. stanowiący załącznik do 

Zarządzenia nr 106 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 12 listopada 2013 r. w sprawie projektu 

budżetu gminy Ryn na 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

Str. 1 – w podstawie prawnej uchwały 

„ Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215 

, art. 222 , art. 235 , art. 236, art. 237 , art. 239 ,art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych t.j.(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w 

Rynie uchwala, co następuje:” 

str. 1 – w  § 5 wykreśla się pkt 3. 

str. 2 – w § 12 ust. 1 wykreśla się pkt 3. 

Str. 2 - § 12 ust. 2 pkt 1otrzymuje  brzmienie:  

„- dokonywania zmian w planie wynagrodzeń w ramach działu klasyfikacji budżetowej bez 

zwiększenia ogółu planu wydatków bieżących w części dotyczącej uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy, 

- dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu klasyfikacji budżetowej 

między zadaniami bez zwiększenia i zmniejszenia wydatków inwestycyjnych danego roku”. 

 

W załączniku nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  z 

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi” w poz. 1.4 „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

przy ul. Rybaka i ul. H. Sawickiej w Rynie, w ramach działania „Odnowa i Rozwój wsi” objętego 

PROW na lata 2007-2013. Os 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki 

wiejskiej. Działania 313,322,323. Odnowa i rozwój wsi”   



w kolumnie 4  „Klasyfikacja (dział, rozdział, paragraf)” zmienia się klasyfikację „600-60041” na 

klasyfikację  „900-90095”. 

                                                 

§ 2 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                               Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                                                                                         

                                                                                                        

                                                                                                       Józef Karpiński 


